РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  11 октября  2024 г.                                        с. Братское                                     №  183

О проекте  бюджета муниципального образования

Братское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

 В соответствии со статьями 169, 173 и 184  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования Братское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным решением Братского сельского

совета 1 созыва  от 28.11.2014 № 21, с учетом внесенных изменений, постановлением

администрации Красноперекопского района Республики Крым от 22.09.2017 № 157 «Об

утверждении порядка составления проекта бюджета Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на очередной финансовый год и плановый период.»

с учетом изменений, администрация Братского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить:

1.1.Проект бюджета муниципального образования Братское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и  плановый  период  2026  и  2027  годов

(приложение № 1).

2. Направить на рассмотрение Братского сельского совета проект бюджета муниципального

образования Братское  сельское поселение  Красноперекопского района Республики Крым на 2025

год и  плановый  период  2026  и  2027  годов после согласования в Министерстве финансов

Республике Крым.

3.   Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Братского сельского совета- глава

администрации Братского сельского поселения                                  И.Н.Мусулевская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 ОДОБРЕНО

                                                                          Постановлением администрации

                                                                                         Братского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

                                                                                от 11.10.2024 года № 183

ПРОЕКТ

бюджета муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым

 на  2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Братское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год:

- общий объем доходов в сумме 20 720 955,00  рублей, в том числе налоговые и неналоговые

доходы в сумме 2 787 410,00 рублей, безвозмездные поступления в сумме 17 933 545,00  рублей;

- общий объем расходов в сумме  20 720 955,00  рублей;

- дефицит бюджета в сумме 0,00  рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Братское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым по состоянию на 01 января 2026

года 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00

рублей;

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Братское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на плановый период 2026 и 2027

годов:

-общий объем доходов на 2026  год в сумме 3 867 032,00 рублей, в том числе налоговые и

неналоговые доходы в сумме 2 919 540,00 рублей, безвозмездные поступления в сумме 947 492,00

рублей;

- общий объем доходов на 2027 год в сумме 3 939 810,00 рублей, в том числе налоговые и

неналоговые доходы в сумме 3 063 540,00 рублей, безвозмездные поступления в сумме 876 270,00

рублей;

- общий объем расходов на 2026 год в сумме 3 867 032,00  рублей, в том числе условно

утвержденные расходы в сумме 92 312,95 рублей и на 2027 год в сумме 3 939 810,00  рублей, в том

числе условно утвержденные расходы в сумме 187 957,65 рублей

- дефицит бюджета на 2026 год в сумме 0,00 рублей;

- дефицит бюджета на 2027 год в сумме 0,00 рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Братское

сельское поселение Красноперекопского  района Республики Крым по состоянию на 01 января 2027

года 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00

рублей; по состоянию на 01 января 2028 года верхний предел муниципального внутреннего долга

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в

сумме 0,00 рублей.

Председатель Братского сельского совета - глава

администрации Братского сельского поселения                                      И.Н. Мусулевская